
Smlouva o dílo 
č.: A918-058

Smluvní strany:
Obchodní firma: 
Provozovna:
Sídlo:
Banka:
č.ú.:
IČ:
DIČ:

OKNO, spol. s r.o.
Drslavice 198, 687 33 Drslavice
Bašty 413/2, 602 00 Brno

60697971
CZ60697971

DOŠLO 

2fa- 06, 2019

Zastoupená: Jiří Kovář - jednatel společnosti
zapsaná v OR vedené KS v Brně oddíl C, vložka 14339

(dále je "Zhotovitel")

a

Objednatel:
Ulice:
PSČ, město:
Telefon:
E-mail:
IČ:
DIČ:

Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice
Ing. Straškraba 739 204 910
tsmv@volny.cz
00284653
CZ00284653

Zodpovědná osoba: Bc. Silvie Dolanská
(dále jen "Objednatel")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení §2586-2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo

Č! 1. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou a Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele provést pro objednatele dílo blíže identifikované v čl. 3 Specifikace této smbu\ty a objednatel se 
zavazujeza podmínek stanovených touto Smlouvou díb převzít azaplatit zhotoviteli oenu za díto.

Čl 2. Míslo plnění

Stavba: Pardubská 1194, Vizovice

ČI3. Specifikace

Všechny zobrazení výrobků jsou při pohledu na panty oken či dveří, pokud u položky není uvedeno jinak.

Smlouva o dílo č.: A918-Q58 1(3) 17.6.2019

mailto:tsmv@volny.cz


P.č. Nákres, rozměry, popis Ceny konstr. 
a počet Použité materiály a popis výrobku:

1

f Tr

! 1

» !H
>

Poz. 1 MB- 
(B= 

PC
OTEVÍRÁVÉ C

Průchod hlavnír 
při

:l '' H?
f \! ,- f '

V i
! ill !.^ . |

'/h' i * ■rt...:......... "«

70 Dveře otvíravé dovnitř 
1 960, H=2 360)
HLED ZEVNITŘ 
)OVNITŘ - PRAVÉ KŘÍDLO 

HLAVNÍ
n křídlem 1.000 x 2.265 mm 
otevření na 90°

Cena bez DPH: 

Počet:

Celk. bez DPH: 

SYSTÉM:MB-70HI Ud=l,6
OKNO — Rozměr: 1 960 x 2 360mm
Barva profilů:X) RAL 9016 - standardní Bílá
Výplně:0001 4/18/4 ip + Argon Ug=l.l
KLIKY, MADLA, ZÁMKY STANDARD
3 závěsy 2 dílné Wala WX
Příčky: Dělení dvoukřídlých dveří;K5181298R9016
obvod:8,640m 128,6Kg

Zámek 3-bodový FUHR háky, klika-koule NEPTUNE F04 
št. 35mm bronz + zakrytí fab, cylindr, vložka GUARD 
G550 36/56 mm + 5 klíčů, elektr. otvírač ESCO 10-24V 
AC/DC s přepínačem.
Klíče navíc 50 ks á 68,- Kč bez DPH.

2

Poz. 2 Laminace profilů Renolit jednostranný

Cena bez DPH: 

Počet:

Celk. bez DPH: Laminace profilů Renolit jednostranný 
Sapeli 9.2065021-116700 MX//Bílá

KONSTRUKCE před slevou: 88 656 Sleva: 42% Celk. bez DPH

DOPRAVA - 2x cesta Počet Cena za km: Celk. bez DPH

0,00 km 0,00/km

DEMONTÁŽ Celk. bez DPH

ZEDNICKÉ PRÁCE Celk. bez DPH

MONTÁŽ Celk. bez DPH

4. Ceny
4.1 Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dílo dle této smlouvy ve výši: 59 270 CZK bez DPH.

Přenos daňové povinosti v souladu s ustanovením §92e zákona o DPH.

4.2 Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za dílo v odst. 4.1 tohoto článku smlouvy zhotoviteli následujícím způ sobem:

a) zálohu ve výši: 40.000,- Kč
splatnou před započetím s prováděním díia převodem na bankovní účet zhotovitele vedený u
č.ú:

b) doplatek ve výši: 19.270,- Kč
splatný na základě daňového dokladu ní a převzetí díla převodem na bankovní účet 
zhotovitele vedený u  č.ú:

Smlouva o dílo č.: A918-058 2(3) 17,6.2019



4.3 Neprovede-li objednatel úhradu ceny za dílo dle této smlouvy či kterékoliv její části v den splatnosti, ocitne se od 
následujícího dne v prodlení. Ocitne-li se objednatel v prodlení se zaplacením ceny za dílo dle této smlouvy či kterékoliv 
její části, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Termín provedení díla

5.1 Zhotovitel provede pro objednatele dílo v termínu: 6 - 8 týdnů od uzavření této smlouvy a současně plné úhrady 
zálohy objednatelem dle čl. 4.2.

5.2 Objednatel je oprávněn v případě nedodržení dodacího termínu účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% za 
každý den prodlení z ceny neprovedeného díla.

6. Záruční podmínky

Zhotovitel odpovídá objednateli, že dodané dílo má kvalitu, jež je popsána v obsahu-předmětu této smlouvy a je 
provedeno z dohodnutých materiálů.
Záruční lhůta na výrobky a příslušenství je dle Reklamačního řádu a VOP společnosti OKNO, spol. s r.o.
Záruční lhůta týkající se stálobarevnosti profilů je 5 let.
Záruční lhůta na tvarovou stálost a funkčnost výrobků je 5 let.
Oprávněnost reklamace se řídí zákonnými ustanoveními a reklamačním řádem zhotovitele. Záruční doba se počítá ode 
dne předání a převzetí díla.

7. Ostatní ustanovení

7.1 Smluvní závazkový vztah mezi smluvními stranami této smlouvy se řídí touto smlouvou a Všeobecnými obchodními 
podmínkami zhotovitele, které jsou přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi jednotlivým 
ustanovením obsaženým v této smlouvě a ustanovením Všeobecných obchodních podmínek zhotovitele má přednost 
ustanovení této smlouvy.

7.2 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.

7.3 Obsah smlouvy včetně cen je platný pro smlouvu uzavřenou do 10-ti pracovních dnů od data jejího vystavení.

8. Dodatky - důležitá upozornění

Při provádění zednických zapraveni ostění kolem rámů oken musí být rámy olepeny ochranou páskou. Při poničení 
vrchního povrchu profil z důvodu nedostatečného zajištění ochrany rámů proti poškození ze strany objednatele nebude 
tato reklamace uznána. Ochranou pásku strhněte ihned po dokončení zapraveni ostění, nejpozději však do 1 měsíce od 
provedení montáže.

9. Dodatky ke smlouvě

Připojení elektrozařízení k domovním rozvodům (elektrický otvírač, zvonkové tablo, čipovou čtečku, napojení na EZS) 
zhotovitel neprovádí. K připojení je nutno zajistit specializovanou firmu zabývající se elektromontážemi.
Zhotovitel nenese zodpovědnost za špatnou součinnost dodaného elektrického otvírače a stávajících domovních 
elektrorozvodů, které je nutno přizpůsobit tomuto otvírači, což není součástí smlouvy.

Ve Zlíně.
dneio^/ . 2019

OKNO, spol. s r.o.
zhotovitel

Ve Vizovicích 
dne:£.2019

Město Vizovice
objednatel

Smlouva o dílo č.: A918-058 3(3) 17.6.2019



NÁKRESY KONSTRUKCI Nabídka: A918-058 Město Vizovice var. 02 SoĎ Klient: Město Vizovice Bc. Silvie Dolanská

P.ř.:
1

Kansfrutagi
Poz. 1 MB-70 Dveře 

otvíravé dovnitř (B=1 960, 
H=2 360)

POHLED ZEVNITŘ 
OTEVÍRAVÉ DOVNITŘ - 
PRAVÉ KŘÍDLO HLAVNÍ 

Počet:
1

Popis:
SYSTÉM:MB-70HI 

Uw=9 999.0
OKNO ~ Rozměr:! 960 

x 2 360mm 
Barva profilů:X) RAL 
8R9016 - standardní 

Vvolná:0001 4/18/4 io + 
Výrobní poznámky:

Pohled.
Pohled ze strany závěsu

1960
805 1155

I

! ! . f

OOOI

ů

■4. ?

944x1235

S=1004
S=1675

UAlA

1(2) 17.6.2019


